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Bolagsstyrningsrapport
BOLAGSSTYRNING

Ovzon AB är noterat på Nasdaq Stockholm Mid Cap. Ovzon följer uttalanden från 
Aktiemarknadsnämnden gällande god sed på den svenska värdepappersmark-
naden samt tillämpar Svensk kod för bolagsstyrning (”Koden”). Det är styrels-
ens uppfattning att Ovzon under 2025 i alla avseenden har följt Svensk kod för 
bolagsstyrning och har därför inga avvikelser att rapportera eller förklara. Denna 
bolagsstyrningsrapport ingår inte i den formella årsredovisningen, utan utgör en 
egen rapport.

STYRELSE

Namn Befattning Invald

Oberoende i 
förhållande till 
bolaget och 
koncern-
ledningen

Oberoende i 
förhållande till 
bolagets större 
aktieägare

Närvaro vid 
styrelse-
möten

Revisions- 
utskott

Ersättnings-
utskott

Regina Donato Dahlström Styrelseordförande 2023 Ja Ja 14/14 6/6

Cecilia Driving Styrelseledamot 2020 Ja Ja 14/14 6/6

Lars Højgård Hansen Styrelseledamot 2024 Ja Ja 14/14  4/4

Nicklas Paulson Styrelseledamot 2018 Ja Nej 14/14 6/6

Peder Ramel Styrelseledamot 2024 Ja Ja 14/14 6/6

Dan Jangblad Styrelseledamot 2020 Ja Ja 13/14 2/2

Bolagsstämmor
Enligt Aktiebolagslagen (ABL) är bolagsstämman bolagets högsta 
beslutande organ vid vilken aktieägarna utövar sin rösträtt. 
Årsstämman måste hållas inom sex månader efter det föregående 
räkenskapsårets utgång för att bland annat ta upp lagstadgade 
redovisningar och rapporter, disposition av resultatet samt bevilja 
ansvarsfrihet för styrelsens ledamöter. Enligt Ovzons bolagsordning 
sker kallelse till bolagsstämma genom annonsering i Post- och 
Inrikes Tidningar och kallelse på Ovzons webbplats. Att kallelse har 
skett annonseras i Svenska Dagbladet. Kallelsen till årsstämman 
ska offentliggöras tidigast sex veckor och senast fyra veckor före 
stämman. 

Extraordinära bolagsstämmor hålls när styrelsen anser det lämpligt, 
eller när antingen revisorn eller aktieägare som representerar minst 
10 procent av samtliga utestående aktier skriftligen begär en sådan 
extra bolagsstämma av specifika skäl. 

Årsstämma 2025

•	Omval av styrelseledamöterna, Regina Donato Dahlström, 
Nicklas Paulson, Dan Jangblad, Cecilia Driving, Lars Højgård 
Hansen och Peder Ramel. Regina Donato Dahlström omvaldes 
också till styrelseordförande.

•	KPMG AB utsågs till bolagets revisor med Marc Karlsson som 
huvudansvarig revisor.

•	Stämman beslutade också att anta det långsiktiga incita-
mentsprogrammet (LTIP 2025) för medarbetare i enlighet med 
styrelsens förslag samt emissionen av C-aktier till högst två 
procent av det totala antalet aktier i bolaget.

Största aktieägare
Per den 31 december 2025 var Ovzons tre största aktieägare: 

Aktieägare Antal aktier Procent (%)

1. Investment AB Öresund 13 527 970 12,1

2. Fjärde AP-fonden 10 050 000 9,0

3 Bure Equity 8 158 255 7,3
  

Valberedning
Valberedningens syfte är att lämna förslag beträffande ordförande 
på bolagsstämmor, kandidater till styrelseledamöter inklusive 
ordförande, arvoden och övrig ersättning till varje styrelseledamot 
och ersättning för utskottsarbete samt val av, och ersättning till, 
extern revisor.

För perioden fram till det att en ny valberedning utses, består 
valberedningen av Öystein Engebretsen utsedd av Investment 
AB Öresund, Thomas Ehlin utsedd av Fjärde AP-fonden, Sophie 
Hagströmer utsedd av Bure Equity och Regina Donato Dahlström 
styrelseordförande i Ovzons styrelse.

Ingen ersättning utgår till valberedningens ledamöter. Valbered-
ningen har rätt att begära ersättning från bolaget för rimliga utgifter 
som är nödvändiga för att valberedningen ska kunna fullgöra sitt 
uppdrag. Valberedningens mandatperiod varar till dess att en ny 
valberedning offentliggörs. I samband med valberedningens arbete 
och för sin egen strävan efter förbättring gör styrelsen årligen 
en självutvärdering av sitt arbete och sin effektivitet. Resultatet 
meddelas valberedningen. 

Styrelsen
Styrelsens sammansättning

Enligt bolagets bolagsordning ska styrelsen bestå av minst tre 
och högst tio ordinarie medlemmar. Sex ledamöter valdes vid 
årsstämman 2025: Nicklas Paulson, Cecilia Driving, Dan Jangblad, 
Regina Donato Dahlström, Lars Højgård Hansen och Peder Ramel. 
Regina Donato Dahlström valdes till styrelseordförande. VD ingår inte 
i styrelsen men är alltid närvarande vid styrelsemöten (se sidorna 
92–95 i denna årsredovisning för mer information om styrelse och 
VD). Bolagets CFO fungerar som styrelsens sekreterare.

Styrelsens arbete

Styrelsen har det yttersta ansvaret för att styra bolagets verksamhet 
mellan årsstämmorna. Styrelsen fattar beslut om frågor som rör 
bolagets strategiska inriktning, finansiering, större investeringar, 
förvärv, avyttringar, organisatoriska frågor, incitamentsprinciper 
och viktiga policyer. Styrelsens arbete regleras bland annat av 
Aktiebolagslagen (ABL), bolagsordningen, den arbetsordning som 
styrelsen har fastställt för sitt arbete samt styrelsens VD-instruktion. 
Styrelsens arbetsordning tydliggör de enskilda ledamöternas och 

särskilt ordförandes ansvar, liksom ansvarsfördelningen mellan 
styrelsen och VD samt VD:s befogenheter. Dessa har ytterligare 
förtydligats i VD-instruktionen. Arbetsordningen anger också på en 
övergripande nivå de ämnesområden som styrelsen normalt ska 
behandla under arbetsåret och den tidsmässiga fördelningen av 
arbetet. Styrelsen har under 2025 sett över styrelsens arbets- 
ordning, VD-instruktionen och rapporteringsinstruktionerna samt 
utvärderat VD:s arbete. Styrelsen har utsett ett ersättningsutskott 
som under året bestått av Regina Donato Dahlström (ordförande) 
och Lars Højgård Hansen. Bolaget har ett revisionsutskott som 
består av Cecilia Driving (ordförande), Nicklas Paulson och Peder 
Ramel. Styrelsen höll 14 protokollförda möten under 2025. 

Ersättningsutskottets arbetsuppgifter 
Ersättningsutskottet bereder ärenden och/eller material för beslut i 
följande ersättningsfrågor: 

•	Förser styrelsen med förslag om ersättningsriktlinjer och andra 
anställningsvillkor för VD och andra ledande befattningshavare 
(i enlighet med aktiebolagslagen) vid räkenskapsårets första 
ordinarie styrelsemöte. Detta inkluderar policyer avseende lön, 
ersättning och andra anställningsvillkor för Ovzons koncern-
ledning. Exempel på dessa är policyer för kort- och långsiktiga 
bonus- och incitamentsprogram, pensionspolicyer, policyer för 
grundlöner och andra anställningsvillkor. 

•	Förslag avseende individuell lön och annan ersättning till VD. 

•	Efter förslag från VD, beslut om individuell lön och annan 
ersättning till chefer som rapporterar direkt till VD.

Revisionsutskottets arbetsuppgifter 
Revisionsutskottet övervakar bolagets finansiella rapportering. 
Utskottet har till uppgift att granska rutinerna för bolagets 
riskhantering och kontroll samt finansiella rapportering. Genom 
regelbunden kontakt med bolagets revisorer och finansfunktion 
ska utskottet se till att externa revisioner uppfyller de krav som 
krävs, att relevanta policyer och styrdokument finns samt diskutera 
revsionsarbetets omfattning och fokus. Revisionsutskottet går 
årligen igenom revisorernas förslag på revisionsplan samt 
utvärderar revisionsåtgärderna och godkänner ytterligare tjänster 
som bolaget köper från de externa revisorerna. Utskottet hjälper 
också valberedningen med att utarbeta förslag till revisorerna. Revi-
sionsutskottets ordförande ansvarar för att hela styrelsen kontinu-

erligt informeras om utskottets arbete och vid behov överlämnar 
ärenden till styrelsen för beslut. Revisionsutskottets möjligheter 
till fördjupade diskussioner med revisorerna ersätter inte mötena 
mellan revisorerna och hela styrelsen. Sådana möten ska äga rum 
minst en gång per år.  

VD och koncernledning 
VD ansvarar för den löpande förvaltningen och driften av bolagets 
dagliga verksamhet. Arbetsfördelningen mellan styrelsen och VD 
framgår av bolagets arbetsordning för styrelsen samt VD-instruk-
tionen. VD håller löpande styrelsen informerad om bolagets verk-
samhet, verksamhetsresultat och finansiella ställning, genom bland 
annat månadsrapporter. VD har ansvar för att förbereda rapporter 
och sammanställa information inför styrelsemöten samt för att 
presentera sådant underlag på styrelsemöten. Per Norén är sedan 
den 1 maj 2021 VD och koncernchef. Bolagets övriga koncernled-
ning består per den 20 januari 2026 av André Löfgren, CFO, Martin 
Eriksson, CTO, Jeanette Irekvist, CCO och Tom Hopkins, COO.  

Under verksamhetsåret 2025 har bolagets koncernledning även 
bestått av Viktor Bremer, Kennet Lejnell, Lars-Ola Klockervold samt 
Kristofer Alm. Viktor Bremer var tillförordnad CFO fram till den 
1 maj då André Löfgren tillträdde. Kennet Lejnell, CTO, Lars-Ola 
Klockervold, Chief Engineer samt Kristofer Alm, CMO, var samtliga 
medlemmar av koncernledningen under hela verksamhetsåret 
2025 fram till 20 januari 2026. Samtliga tidigare medlemmar 
i koncernledningen fortsätter i bolaget i andra roller. Jeanette 
Irekvist, CCO, tillträdde sin roll och blev medlem av koncernledning 
1 oktober 2025.  

Ersättning och anställningsvillkor
Styrelse 

De ersättningsbelopp som beviljas till styrelsen, inklusive 
ordförande, fastställs genom beslut på årsstämman. På bolagets 
årsstämma den 24 april 2025 beslutades att arvode till styrelse- 
ledamot som inte är anställd av bolaget ska utgå med 230 000 
SEK och att arvode till styrelsens ordförande ska utgå med  
485 000 SEK. Vidare utgår ersättning med 90 000 SEK till 
ordförande och 40 000 SEK till övriga ledamöter i revisions- 
utskottet samt 30 000 SEK till ordförande och 23 000 SEK till 
övriga i ersättningsutskottet. Styrelsens ledamöter har inte rätt till 
några förmåner efter att deras uppdrag som styrelseledamöter 
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har upphört. Ersättningen till styrelsens ledamöter avseende 
räkenskapsåret 2025 uppgick till sammanlagt 1 816 000 SEK. 
Ersättningsrapporten återfinns i sin helhet på bolagets hemsida.

VD och koncernledning 

Ovzon ska erbjuda en marknadsmässig totalkompensation som 
gör att ledande befattningshavare kan rekryteras och behållas. 
Kompensationen ska bestå av fast lön, resultatbaserad ersättning, 
aktiesparprogram, pension och andra ersättningar. Tillsammans 
utgör dessa delar individens totala kompensation. Den fasta lönen 
ska beakta den enskildes ansvarsområden och erfarenhet och 
omprövas varje år. Den resultatbaserade ersättningen är beroende 
av att individen uppfyller kvalitativa och kvantitativa mål. För 
ledande befattningshavare kan den rörliga delen uppgå till högst 
50 procent av den fasta lönen. 

Styrelsen beslutar om ersättningspolicy för VD och koncernled-
ning. Den per dagen för denna årsredovisning gällande policyn 
är utformad i enlighet med riktlinjerna för ersättning till VD och 
koncernledningen, så som de har antagits av årsstämman. 
Individuell ersättning till VD föreslås av ersättningsutskottet och 
godkänns av styrelsen, medan individuell ersättning till övriga 
medlemmar i koncernledningen beslutas av VD och godkänns 
av ersättningsutskottet. VD Per Norén har under räkenskapsåret 
uppburit lön om 513 (498) KUSD. Rörlig ersättning till bolagets VD 
för år 2025 uppgår till 256 (116) KUSD.  

Revision 
Bolagets lagstadgade revisor utses av årsstämman. Styrelsen får 
under året presentationer av bolagets revisor som granskat huru-
vida bolagets förvaltning och externa redovisning uppfyller kraven 
som ställs på ett börsnoterat bolag. För 2025 utsågs revisor Marc 
Karlsson från KPMG AB. Under räkenskapsåret 2025 uppgick den 
totala ersättningen till bolagets revisor till 1 300 (1 161) KSEK. 

Intern kontroll och riskhantering 
Styrelsen ansvarar för den interna kontrollen. Intern kontroll och 
riskhantering avseende finansiell rapportering är en process som 
utformats av revisionsutskottet och styrelsen i syfte att ge styrelsen, 
koncernledningen och övriga berörda inom organisationen en 
tillfredställande försäkran avseende tillförlitligheten i den externa 
finansiella rapporteringen och huruvida de finansiella rapporterna 

är framtagna i överensstämmelse med god redovisningssed, 
tillämpliga lagar och förordningar samt övriga krav på noterade 
bolag.

Kontrollmiljö
Grunden för den interna kontrollmiljön bygger på fördelningen 
av befogenheter och ansvar mellan styrelse, dess utskott, VD 
och den övriga koncernledningen. Inom bolaget är de mest 
väsentliga beståndsdelarna av kontrollmiljön dokumenterade i 
arbetsordningen för styrelsen, VD-instruktionen, policyer och andra 
styrdokument.  

Kontrollaktiviteter 
Ändamålsenliga kontrollaktiviteter är en förutsättning för att hantera 
väsentliga risker inom den interna kontrollen. För att säkerställa 
den interna kontrollen har bolaget såväl automatiserade system-
baserade kontroller som manuella kontroller i form av till exempel 
avstämningar och inventeringar. Ekonomiska analyser av bolagets 
resultat samt uppföljning av planer och prognoser kompletterar 
kontrollerna och ger en övergripande bekräftelse på rapport- 
eringens kvalitet. 

Internrevision 
Ovzon har tagit fram styr- och internkontrollsystem vars efterlevnad 
följs upp regelbundet på olika nivåer inom bolaget. Styrelsen 
har mot den bakgrunden bedömt att det i nuläget inte finns 
något behov att inrätta en särskild granskningsfunktion. Denna 
bedömning omprövas årligen av styrelsen. 

Information och kommunikation 
Bolagets styrdokument i form av policyer, riktlinjer och manualer 
granskas årligen och publiceras i bolagets kvalitetsledningssystem 
(QMS) på intranätet.

Bolagets informationspolicy, som innehåller riktlinjer för hur 
information ska lämnas, gäller för kommunikation med externa 
parter. Syftet med policyn är att säkerställa att bolaget uppfyller 
sina informationsskyldigheter på ett korrekt och fullständigt sätt, 
i enlighet med gällande lagar och regler. Ovzon har skickat in 
delårsrapporterna för 2025 i tid till Finansinspektionen. 

AKTIEÄGARNA UTGÖR ÅRSSTÄMMAN

VALBEREDNING

STYRELSE

VD OCH KONCERNLEDNING

ÅRSSTÄMMA

Vald

Mål och strategier		
	

Rapporter och kontroll

Vald	 Information

Förslag

Information

Information

REVISORER
Revisorernas uppdrag är att granska Ovzons  
årsbokslut och koncernredovisning samt att  

granska styrelsens och VD:s förvaltning av bolaget.

EXTERNA  
STYRDOKUMENT

Aktiebolagslagen, andra tillämpliga lagar och regler, 
Nasdaqs regelverk för emittenter samt  

Svensk kod för bolagsstyrning.

INTERNA STYRDOKUMENT
Bolagsordningen, styrelsens arbetsordning, VD-instruktion,  
kommunikationspolicy och finanspolicy. Policydokumentet  
och manualer med regler och rekommendationer, principer  

och vägledning för bolagets verksamhet och dess medarbetare.

Solna den 31 mars 2026 

Styrelsen för Ovzon AB
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Till bolagsstämman i Ovzon AB (publ), org. nr 559079-2650

Uppdrag och ansvarsfördelning
Det är styrelsen som har ansvaret för bolagsstyrningsrapporten för 
år 2025 på sidorna 84–89 och för att den är upprättad i enlighet 
med årsredovisningslagen.  

Granskningens inriktning och omfattning
Vår granskning har skett enligt FARs rekommendation RevR 16 
Revisorns granskning av bolagsstyrningsrapporten. Detta innebär 
att vår granskning av bolagsstyrningsrapporten har en annan inrikt-
ning och en väsentligt mindre omfattning jämfört med den inriktning 
och omfattning som en revision enligt International Standards on 
Auditing och god revisionssed i Sverige har. Vi anser att denna 
granskning ger oss tillräcklig grund för våra uttalanden.

 

Uttalande
En bolagsstyrningsrapport har upprättats. Upplysningar i enlighet 
med 6 kap. 6 § andra stycket punkterna 2–6 årsredovisningslagen 
samt 7 kap. 31 § andra stycket samma lag är förenliga med 
årsredovisningen och koncernredovisningen samt är i överensstäm-
melse med årsredovisningslagen.

BOLAGSSTYRNING

Revisors yttrande om 
bolagsstyrningsrapporten

Stockholm den 31 mars 2026

KPMG AB

Marc Karlsson
Auktoriserad revisor
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Styrelse
BOLAGSSTYRNING

Regina  
Donato Dahlström
Styrelseordförande (sedan 2023) 
Styrelseledamot (sedan 2023)

Född 1978

Nationalitet: Svensk.

Utbildning: Marknadsekonomi, London 
School of Business 2006–2009.

Nuvarande uppdrag: Verkställande 
direktör Equinix Sverige.

Tidigare uppdrag/erfarenhet: Verkställ- 
ande direktör, GlobalConnect Sverige, 
Ledande befattningar, Telia Company, 
inklusive Halebop, Cloud Networking och 
Skanova.

Oberoende i förhållande till bolaget och 
koncernledningen. Oberoende i förhål-
lande till bolagets huvudägare.

Per den 31 december 2025 äger Regina 
Donato Dahlström 40 000 aktier i bolaget, 
varav 20 000 direkt och 20 000 via 
närstående.

Cecilia  
Driving
Styrelseledamot (sedan 2020)

Född 1971

Nationalitet: Svensk.

Utbildning: Juristexamen samt Ekonomie 
kandidatexamen med företagsekonomisk 
inriktning, Stockholm universitetet.

Nuvarande uppdrag: CFO W5  
Solutions AB.

Tidigare uppdrag/erfarenhet: Group CFO 
Mabtech AB. Styrelseledamot i Embracer 
Group AB. Vice VD och CFO Biovica 
International AB samt flertal positioner 
som CFO inom life science, private equity, 
research och telecom bolag.

Oberoende i förhållande till bolaget och 
koncernledningen. Oberoende i förhål-
lande till bolagets huvudägare.

Per den 31 december 2025 äger Cecilia 
Driving 4 500 aktier i bolaget.

Lars  
Højgård Hansen
Styrelseledamot (sedan 2024)

Född 1963

Nationalitet: Dansk.

Utbildning: Graduate Diploma (HD), 
Copenhagen Business School samt 
Executive MBA, Ekonomihögskolan vid 
Lunds universitet.

Nuvarande uppdrag: Verkställande 
direktör i Invisio AB.

Tidigare uppdrag/erfarenhet: Har tidigare 
haft ett flertal ledande marknadsbefatt-
ningar inom Sony Ericsson-koncernen och 
GN Store Nord.

Oberoende i förhållande till bolaget och 
koncernledningen. Oberoende i förhål-
lande till bolagets huvudägare.

Per den 31 december 2025 äger Lars 
Højgård Hansen 100 000 aktier i bolaget.

Dan  
Jangblad
Styrelseledamot (sedan 2020)

Född 1958

Nationalitet: Svensk.

Utbildning: Civilingenjör Maskinteknik, 
Linköpings universitet.

Nuvarande uppdrag: Ägare och VD 
Emmern Konsult AB. Styrelseordförande 
Visual Sweden Vinnäx innovation program 
(Vinnova).

Tidigare uppdrag/erfarenhet: 
Senior rådgivare till VD för Saab AB. 
Flera roller i Saab AB:s koncernledning 
(två gånger head of business area samt 
CSO). VD för Swedish Space Corporation 
(SSC). Vice ordförande för Linköpings 
universitet. Styrelseordförande i Combi-
tech AB. Ordförande för Säkerhets- och 
försvarsföretagen (SOFF).

Oberoende i förhållande till bolaget och 
koncernledningen. Oberoende i förhål-
lande till bolagets huvudägare.

Per den 31 december 2025 äger Dan 
Jangblad 26 503 aktier i bolaget.

Nicklas  
Paulson
Styrelseledamot (sedan 2018)

Född 1970

Nationalitet: Svensk.

Utbildning: Civilekonom, Stockholms 
Universitet.

Nuvarande uppdrag: VD för Investment 
AB Öresund. Styrelseledamot i Bilia AB 
samt Stenhus Fastigheter i Norden AB.

Tidigare uppdrag/erfarenhet: Investment 
Banking på Carnegie Investment Bank AB 
(publ) och Alfred Berg ABN AMRO.

Oberoende i förhållande till bolaget 
och koncernledningen. Ej oberoende i 
förhållande till bolagets huvudägare.

Per den 31 december 2025 äger Nicklas 
Paulson 56 188 aktier i bolaget, varav  
50 000 direkt och 6 188 via närstående.

Peder  
Ramel
Styrelseledamot (sedan 2024)

Född 1955

Nationalitet: Svensk.

Utbildning: Kandidatexamen i företags-
ekonomi, Ekonomihögskolan vid Lunds 
universitet.

Nuvarande uppdrag: Styrelseledamot i 
Hi3G Access AB och Freja EID Group AB 
(publ).

Tidigare uppdrag/erfarenhet: Styrelseord-
förande i ManoMotion AB, styrelseledamot 
i ECPAT Sverige, styrelseordförande i 
Refine Group AB, Verkställande direktör i 
Hi3G Access AB, Bredbandsbolaget AB 
samt Viasat AB.

Oberoende i förhållande till bolaget och 
koncernledningen. Oberoende i förhål-
lande till bolagets huvudägare.

Per den 31 december 2025 äger Peder 
Ramel 45 000 aktier i bolaget.

 

Marc Karlsson
Huvudansvarig revisor 

Född 1980

Auktoriserad revisor 
KPMG AB

Revisor



94 OVZON ÅRSREDOVISNING 2025 95OVZON ÅRSREDOVISNING 2025 94 95

OVZON I KORTHET

MARKNADER, KUNDER  
OCH POSITION

LÖSNINGAR

RYMD OCH TEKNIK

RISKER

AKTIEN

HÅLLBARHET

BOLAGSSTYRNING

Bolagsstyrningsrapport

Revisionsyttrande om  
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FINANSIELL INFORMATION

ÖVRIG INFORMATION

Koncernledning
BOLAGSSTYRNING

Per  
Norén
Verkställande Direktör (sedan 2021)

Född 1965

Nationalitet: Svensk och Amerikan.

Utbildning: Ekonomi, Handelshögskolan 
vid Göteborgs Universitet. Infanteriets 
Officers Högskola. Executive utbildning, 
Harvard Business School.

Nuvarande uppdrag: Styrelseledamot 
i Säkerhets- och försvarsföretagen 
(SOFF), Swedish American Chamber of 
Commerce – SACC-USA och National 
Nordic Museum, Seattle, WA.

Tidigare uppdrag/erfarenhet: President 
Anuvu 2017–2021. Vice President  
The Boeing Company 2007–2017.  
VD Carmen Systems AB 1998–2007.

Per den 31 December 2025 äger Per 
Norén 173 000 aktier i bolaget.

André  
Löfgren
Chief Financial Officer (sedan 2025)

Född 1976

Nationalitet: Svensk.

Utbildning: Logistik och ekonomi  
kandidatexamen från Södertörns 
Högskola, Finance magisterexamen via 
CeFin, Södertörns högskola i samarbete 
med KTH.

Nuvarande uppdrag: –

Tidigare uppdrag/erfarenhet: CFO, 
BoKlok Housing (Skanska Group) 
2022–2025. Har haft flera seniora befatt-
ningar inom Skanska Group sedan 2006, 
inklusive rollen som Senior Vice President 
Investor Relations 2016–2022.

Per den 31 December 2025 äger André 
Löfgren 30 000 aktier i bolaget.

Jeanette 
Irekvist
Chief Commercial Officer (sedan 2025) 

Född 1972

Nationalitet: Svensk.

Utbildning: Civilekonomexamen i 
företagsekonomi och management samt 
juristexamen (LL.M), Lunds universitet.

Nuvarande uppdrag: –

Tidigare uppdrag/erfarenhet: VD, 
Ericsson Canada 2021–2025, ledande 
befattningar för säljorganisationen inom 
Ericsson North America (2014–2020). 
Har haft flera seniora befattningar inom 
Ericsson sedan 2004.

Per den 31 december 2025 äger 
Jeanette Irekvist  3 000 aktier i bolaget.

Martin  
Eriksson
Chief Technology Officer (sedan 2026)

Född 1975

Nationalitet: Svensk.

Utbildning: Doktorsexamen i teoretisk 
fysik samt Magisterexamen i fysik och 
matematik vid Stockholms universitet.

Nuvarande uppdrag: –

Tidigare uppdrag/erfarenhet: Ledande 
tekniska befattningar på Ovzon sedan 
2008.

Per den 31 december 2025 äger Martin 
Eriksson 10 393 aktier i bolaget.

Tom  
Hopkins
Chief Operating Officer (sedan 2020)

Född 1962

Nationalitet: Amerikan.

Utbildning: MBA, Benedictine College 
och BA i statsvetenskap, University of 
Connecticut.

Nuvarande uppdrag: –

Tidigare uppdrag: Chef för Raytheon 
Blackbird Technologies, Inc., uppdrags-
ansvarig (överste) i den amerikanska 
armén med flera befälpositioner i viktiga 
organisationer.

Per 31 december 2025 äger Tom 
Hopkins 69 249 aktier i bolaget.

Viktor Bremer var tillförordnad CFO och medlem av Ovzons koncernledning fram till den 1 maj 2025, då André Löfgren blev Ovzons 
nya CFO. Viktor Bremer tillträdde rollen som Director Group Finance. 

Jeanette Irekvist tillträdde rollen som CCO och medlem av Ovzons koncernledning den 1 oktober 2025. 

Kennet Lejnell var CTO och medlem av Ovzons koncernledning fram till den 20 januari 2026, då Martin Eriksson blev Ovzons nya CTO. 
Kennet Lejnell tillträdde rollen som Chief Scientist. 

Från och med den 20 januari 2026 fortsätter de tidigare medlemmarna i Ovzons koncernledning – Lars-Ola Klockervold och Kristofer 
Alm – i centrala ledande befattningar inom ett mer integrerat och fokuserat Ovzon, i rollerna Chief Engineer respektive Head of 
Business Development.




